

بسمه تعالی
اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کهنوج

محل مهر مدرسه امتحانات دیماه 1399-1400	شماره داوطلب : ساعت شروع : وقت آزمون: 70	نام و نام خانوادگی : نام پدر: نام درس: تاریخ	مدرسه شهید سهیل وزیری وزیری تاریخ: 99/10/27 پایه دهم	
نام و نام خانوادگی دبیر: آژینا علیبی نمره به حروف نمره به عدد تاریخ و امضا دبیر				
بارم	دانش آموز عزیز: با خودکار آبی و خوش خط به سوالات پاسخ دهید			ردیف
1	<p>الف) گزینه صحیح را مشخص کنید.</p> <p>1) این شهر که در مرکز جلگه خوزستان قرار دارد در نتیجه یورش آشور بانیپال با خاک یکسان شد .</p> <p>الف) ایلام ب) سارد ج) شوش د) هگمتانه</p> <p>2) چه کسی در زمان محمد شاه قاجار به ایران آمد و موفق به خواندن خط میخی شد .</p> <p>الف) ارنست ب) آرتور پوپ ج) عبد الحسین زرین کوب د) سرهری راولیسنون</p>			1
2	<p>ب) جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید .</p> <p>1) موزه در پاریس و در نیورک قرار دارد .</p> <p>2) از فیلسوفان بزرگ یونانی می توان و نام برد .</p> <p>3) حدود پنج هزار سال پیش دو شهر در کرمان و سیستان به وجود آمده اند .</p> <p>4) بقایای شهرهای پر جمعیت و در پاکستان امروزی کشف شد</p>			2
4	<p>هریک از موارد زیر را توضیح دهید .</p> <p>1) علم تاریخ</p> <p>2) گاه شماری</p> <p>3) حمور ابی آنچه در رابطه با او می دانید ذکر کنید.</p> <p>4) جنگ های پلوپونزی</p>			3

3	<p>4 (د) از هریک از موارد زیر به دو مورد آن اشاره کنید؟</p> <p>1) ابداع کشاورزی چه پیامدهای مهمی برای بشر داشت؟</p> <p>2) تفاوت های تاریخ نگاری نوین را با وقایع نگاری توضیح دهید.</p> <p>3) اقدامات شی هو انگ تی را بنویسد.</p>	4
<p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1/25</p> <p>1/25</p> <p>1/5</p>	<p>5 (ه) به پرسش های زیر پاسخ دهید.</p> <p>1) علت قیام بردگان در سال 73 قبل از میلاد در روم چه بود و رهبر این قیام چه کسی بود؟</p> <p>2) وضعیت دین و اقدامات ایلامیان را شرح دهید</p> <p>3) مهم ترین اقدام موثر حکومت هان چه بود؟</p> <p>4) ساختار حکومت رومیان بر اساس قانون اساسی چگونه بود</p> <p>5) خدای نامه چیست؟ از نوشته های کدام دوره بحساب می آید.</p> <p>6) آریایی های چگونه برهند مسلط شدند.</p> <p>7) جغرافیای تاریخی چیست؟</p> <p>8) مراحل کارباستان شناسان را به ترتیب بیان کرده و یک مورد از آن را توضیح دهید.</p> <p>9) نخستین شهرهایی که در فلات ایران به وجود آمدند را نام ببرید.</p>	5



limoonad.com
Education for All

